

Frederik Bagge ApS
Sodemarksvej 11, Esrum, 3230 Græsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 37 29 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2023.

Olav Bagge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik Bagge ApS Sodemarksvej 11 Esrum 3230 Græsted
	CVR-nr.: 26 37 29 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Olav Bagge
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestod tidligere i at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.874 kr. mod -36.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.632	-16.875
Bruttoresultat	-10.632	-16.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.242	-19.365
Resultat før skat	-26.874	-36.240
Årets resultat	-26.874	-36.240
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	122.000
Disponeret fra overført resultat	-85.774	-158.240
Disponeret i alt	-26.874	-36.240

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.032.610</u>	<u>2.249.483</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.032.610</u>	<u>2.249.483</u>
Aktiver i alt		<u>2.032.610</u>	<u>2.249.483</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.818.532	1.904.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt		<u>2.002.432</u>	<u>2.151.305</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Anden gæld		<u>10.178</u>	<u>88.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.178</u>	<u>98.178</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.178</u>	<u>98.178</u>
Passiver i alt		<u>2.032.610</u>	<u>2.249.483</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.062.545	331.000	2.518.545
Udloddet udbytte	0	0	-331.000	-331.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.240	122.000	-36.240
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.904.305	122.000	2.151.305
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.773	58.900	-26.873
	125.000	1.818.532	58.900	2.002.432

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.242</u>	<u>19.365</u>
	<u>16.242</u>	<u>19.365</u>